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İçindekiler



Vizyonumuz

Temiz bir çevre için çöpün azaltılması, doğru yere

atılması ve değerlendirilmesi konusunda toplumun

hassasiyet ile davrandığı sürdürülebilir bir dünya

yaratmak.

Misyonumuz

Toplumda çevre bilinci ve davranış dönüşümü

oluşturmak üzere, kampanyalar düzenlemek,

araştırmalar yapmak, eğitici ve teşvik edici projeler

geliştirmek, iyi uygulamaları yaygınlaştırmak, çevre

ve atık yönetimi politikalarına katkı sağlamak.
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Murat VARGI
Mütevelli Heyet Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanı

Ebru DORMAN
Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı

Muzaffer AKPINAR
Mütevelli Heyet Üyesi

Banu VARGI
Mütevelli Heyet Üyesi

Şansal İLGÜN
Mütevelli Heyet Üyesi

Aytül TARAKÇIOĞLU
Mütevelli Heyet Üyesi
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Gülperi CEYLAN
Mütevelli Heyet Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

Yasemin VARGI EMİRDAĞ
Mütevelli Heyet Üyesi

Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulumuz



Emrah Bilge
Genel Müdür

ODTÜ Biyoloji bölümü mezunu olan Emrah Bilge çalışma hayatına
2000 yılında WWF Türkiye’de Proje Yöneticisi olarak başlamıştır.

2005-2007 yılları arasında Toplum Gönüllüleri Vakfı’nda Kaynak
Geliştirme İletişim Yöneticisi olarak çalışan Bilge, 2008-2009

arasında Anne Çocuk Eğitim Vakfı’nda Kaynak Geliştirme Yöneticisi
olarak görev yapmıştır. 2009-2011 yılları arasında Avea’da Sosyal
Sorumluluk ve Kurumsal İlişkiler Departmanı’nda görev yaptıktan
sonra Benchmark KSS ajansında Projeler Direktörü olarak
çalışmıştır. 2015-2017 yılları arasında Esas Holding’in sosyal yatırım
birimi Esas Sosyal’in kuruluşunda görev alarak İlk Fırsat
Programı’nın tasarım ve hayata geçirilmesinde rol almıştır. Emrah
Bilge Ağustos 2017’de Çöpüne Sahip Çık Vakfı ekibine katılmıştır.

Ece Kuray Tunçsav
Projeler Yöneticisi

Ankara Üniversitesi S.B.F. İktisat Bölümü’nden mezun olan Ece
Kuray, 1999 yılında Pamukbank’ta başladığı bankacılık kariyeri
kapsamında 11 yıl boyunca, mali analiz ve tahsis birimlerinde görev

almıştır. 2010 yılında sektörden ayrılarak, 2011 yılında Bilgi
Üniversitesi Tasarım Yönetimi Sertifika Programı’nı, 2016 yılında
Bilgi Üniversitesi Kültür Yönetimi Yüksek Lisans Programı’nı

tamamlamış olan Kuray, 2011 yılında kültür ve sanat alanında
faaliyet gösteren amberPlatform’da görev alarak sivil toplum

alanında çalışmaya başlamıştır. Ece Kuray Tunçsav kuruluşundan
bu yana Çöpüne Sahip Çık Vakfında görev yapmaktadır.

Oya Güzel Kutlu
Projeler Sorumlusu

Sakarya Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü mezunu olan Oya Güzel, 2016 yılında Esas Sosyal’in
üniversite eğitimini yeni tamamlamış gençlerin okuldan işe geçiş

sürecinde sivil toplum kuruluşlarında (STK) deneyim kazanmalarını
destekleyen programı İlk Fırsat kapsamında Alternatif Yaşam
Derneği’nde (AYDER) Kurumsal İletişim Sorumlusu olarak çalışma
hayatına başlamıştır. Programın tamamlanmasının ardından da
AYDER’de çalışmaya devam eden Oya Güzel Kutlu, Nisan 2018’de

Çöpüne Sahip Çık Vakfı ekibine katılmıştır.
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Ekibimiz



Çöp üretimini sürdürülebilir tüketim alışkanlıklarıyla

azaltmak, çöpün doğru kutuya atılmasını sağlamak ve

farkındalığı topluma yaymak için kullandığımız araçlar

Azalt Yeniden Kullan Geri Dönüştür
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Strateji ve Yaklaşımımız



56 Proje/etkinlik, 27 Paydaş Erişilen Kişi

Çöpüme Sahip Çıkıyorum Eğitim Sistemi (ÖBA ve Portal)-Öğretmenler 300.000

Seminer, Sergi, Konferans, Etkinlik, Panel ve Atölyeler 72.252

TOPLAM ERİŞİM 372.252

Sahada Doğrudan(*) Dokunduğumuz İnsanlar
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İletişim
Çalışmaları
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İletişim Araçlarıyla Eriştiğimiz İnsanlar

Sosyal Medya



Mecra Haber Sayısı

Online 359

TV/Radyo 27

TOPLAM 386
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Medya Yansımalarımız
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi İletişim Koordinatörlüğünün desteğiyle, "Tek Kullanımlık

Plastikler/Mikro Plastikler" videosunun toplu taşıma araçlarında Modyo'da (metro,

metrobüs, vapur ve otobüsler), İstanbul Havalimanı’nda ve İzmir Büyükşehir

Belediyesi’nin İZDENİZ deniz taşıma araçlarında 2022 boyunca 127 kez yayınlanmasını

sağladık. Videomuzla yaklaşık olarak 30 milyon erişime ulaştık.

Kamu Spotları ve Bilgilendirici Videolar



Radyo Trafik’te iki haftada bir Salı günleri saat 12.10’da yayınlanan İklim Dosyası Programı

yapımcıyla ortak hazırlanarak Emrah Bilge ve Kerim Öztürk tarafından sunuluyor. 2022

yılında konukları vakfın belirlediği 17 bölüm yaptık. Programın yayınına devam ediyoruz.

Radyo Trafik İş Birliği-İklim Dosyası Programı

Güneşin Aydemir
Buğday Derneği Kurucusu

Yasemin Köse
Ürün Tasarımcısı/Roca
Design

Herman Artuç
Müzisyen/

Fungİstanbul

Prof. Dr. Zuhal Baltaş
Davranış Bilimleri/Baltaş
Grubu

Seçkin Pirim
Heykeltıraş

Prof. Dr. Elif Çelebi Öncü
KOÜ Eğitim Fakültesi Dekanı

Deniz Sağdıç
Ressam

Ahmet Cihat Kahraman
Marmara Belediyeler Birliği

Volkan Narcı
Deniz Yaşamını Koruma
Derneği Başkanı

Tolga Yücel
WWF Türkiye
Plastik Projeleri Yöneticisi

Burcu Meltem Arık
Doğa Oyunları Evi Kurucusu

Mehru Aygül
Türkiye Girişimcilik Vakfı
Genel Müdürü

Meriç Aktaş Ateş
The Artisan Istanbul M
Gallery Sanat Yöneticisi

Kıvılcım Kocabıyık
Yuvam Dünya Kurucusu

Mert Karslıoğlu
Ecording Kurucu Ortağı

Nevin Gökgöz
Gönüllü

Kemal Nuraydın
Fotoğrafçı
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor İstanbul Genel Müdürlüğü ile yürüttüğümüz iş birliği

kapsamında 27 Mart 2022 tarihinde 10.389 kişinin katıldığı N Kolay 17. İstanbul Yarı

Maratonu'na 19 gönüllümüz ile, 6 Kasım 2022 tarihinde ise 60 bin kişinin katıldığı N Kolay 44.

İstanbul Maratonu'na 20 gönüllümüzle katıldık. Maskotumuz Atıkcan ile birlikte hem çevrenin

temiz kalmasını, hem de katılımcıların farkındalık kazanmasını sağladık.
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Spor İstanbul İş Birliği



•21-28 Kasım 2022 tarihleri boyunca, TED İstanbul Koleji Acarkent Yerleşkesi’nde Avrupa Atık

Azaltma Haftası kapsamında Ahmet Pekmezci karikatür sergisinin açılışını gerçekleştirdik.

Mizah yoluyla farkındalık yaratmayı amaçladığımız bu çalışmanın karikatürlerden hazırlanan

baskıların Residorm Yurtları’nda ortak mekanlara asılmasını ve mesajların öğrencilere

ulaşmasını sağladık.

TED İstanbul Koleji

Ahmet Pekmezci Karikatür Sergisi
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5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde Çöpüne Sahip Çık Vakfı İBB Park, Bahçe ve Yeşil
Alanlar Dairesi Başkanlığı ile birlikte Maçka Parkı'nda ritim ekibi, Atıkcan ve

gönüllülerimizin katılımıyla çevre temizliği ve farkındalık etkinlikleri gerçekleştirdik.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) İş Birliği



İzdoğa İş Birliği
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İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan ve şehirdeki atık ayrıştırma ile toplama sürecinde
iyileştirmeler İzdoğa ile farkındalık etkinliklerine katıldık. Bu kapsamda, 29 Ocak'ta Menderes
Değirmendere’deki Malta Köyü Ağaçlandırma Alanı’nda gerçekleştirilen "Bir Fidan Bir Dünya"

etkinliğinde, ritim ekibi, Atıkcan ve gönüllülerle yerimizi aldık ve çocuklara Çöpü Sıfırla
oyununu oynattık.

Ayrıca Karşıyaka Belediyesi ile pilot bölge olan Yalı Mahallesinde yapılan farkındalık
toplantılarına katılım gösterdik ve sunumlar yaptık.
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adesso Türkiye İş Birliği

2013 yılından bu yana Türkiye’de faaliyetlerini sürdüren dijital ürünler geliştirme, özel yazılım

ve IT çözümleri hizmeti veren 7 adesso Türkiye ekibi gönüllüsü ile Beyoğlu Belediyesinin Atık

Getirme Merkezi'nde yer alan etkinlik binasında, çocuklara 2 oturumda gerçekleştirdiğimiz

farkındalık sunumları yaptık ve Çöpü Sıfırla kutu oyunu oynadık. Etkinlik sonunda Beyoğlu

Belediyesi'ne armağan edilen 50 Çöpü Sıfırla kutu oyunu ile binlerce çocuğa ulaştık.



18

Gelibolu Kaymakamlığı iş birliği ve gönüllülerin katıklarıyla, pilot bölge olarak belirlenen
Bolayır Köyünde, 6 Haziran'da çevre temizliği ve farkındalık etkinlikleri gerçekleştirdik. Ayrıca
Bolayır Şehit Nuriye Ak İlköğretim Okulunda, çocuklara sunum yaptık ve Çöpü Sıfırla kutu

oyununu oynattık.

Gelibolu Kaymakamlığı İş Birliği
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Paşabahçe İş Birliği

Şişecam Grubu'nda yer alan Paşabahçe markasının Erenköy Mağazasındaki etkinlik alanında,

Mayıs ve Haziran aylarında 20 çocuk ve ebeveynlerinin katıldığı bilgilendirme sunumları yaptık.

Sunumların ardından çocuklarla 2 oturumda gerçekleştirdiğimiz Çöpü Sıfırla kutu oyunu

oynayarak bilgileri pekiştirdik.
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Araştıma ve
Bilgi  Birikimi



Düzce Üniversitesi öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen ankete 616 kişi katılımını sağladık.

Anket online bir platform üzerinden 14 Aralık 2021 – 14 Ocak 2022 tarihleri arasında yayınlandık.

Anket ve Araştırmalar

Düzce Üniversitesi Çöp ve Geri Dönüşüm Anket
Raporu

Covid-19 Salgını Öncesi ve Sonrası Tüketim ve Atık
Davranışları Araştırması Değerlendirme Raporu
Türkiye’de 2020 Mart ayından itibaren etkisini gösteren COVID-19 salgını ile birlikte toplumun

atık algısı, alışkanlıkları ve davranışlarında değişiklikler oldu. Bu değişim hem evsel hem de

hijyenik atıkların miktarına ve içeriğine yansıdı. Ancak, atıkların azaltılması ve geri dönüşüm

oranlarının arttırılması gibi hedeflere ulaşılabilmesi için pandemi döneminden sonra toplumda
değişen bu tüketim ve atık davranışlarının derinlemesine anlaşılması ve bu bilgiler ışığında
çalışmalar yapılması gerekliydi. Bu amaçla, Çöpüne Sahip Çık Vakfı, Aksoy Araştırma’yla
birlikte, Akademi Çevre’nin desteğiyle tüketim ve atık davranışları üzerine hem pandemi

öncesini hem de pandemi sonrasını kapsayan sorularla bir araştırma gerçekleştirdik.

Araştırmada, toplumda çöp sorunu, çöp atma davranışı, yeniden kullanılabilir ürünler, pandemi

döneminde çevreye atılan atıklar ve çöp üretimi başlıkları altında nasıl algı ve davranış
değişiklikleri olduğunu incelemeyi amaçladık.
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Anket ve Araştırmalar

Ataşehir Belediyesi Fetih Mahallesi Çöp ve Geri

Dönüşüm Araştırması Raporu

Çöpüne Sahip Çık Vakfı tarafından, 2022 yılının Ocak-Mart aylarında Ataşehir Belediyesi’nin

sorumluluk alanında bulunan Fetih Mahallesi’nde gerçekleştirilen Çöp ve Geri Dönüşüm

Araştırması, 328 mahalle sakininin online katılımıyla gerçekleştirdik. Araştırma yoluyla mahalle

sakinlerinin çöp atma ve geri dönüşüm konularındaki farkındalık düzeyleri ve alışkanlıkları ilgili

veriler edinilerek ve buna bağlı olarak değerlendirmeler yaptık.

Karayolu Araçlarından Çöp Atmaya Yönelik Ceza

Uygulamalarında Literatür Araştırması

Bu çalışmayla çevreyi temiz tutmanın, doğru atık alışkanlıklarına sahip olmanın toplumsal ve

ahlaki bir vatandaşlık sorumluluğu olduğuna dikkat çekilerek, ceza ile teşvik uygulamalarının

daha etkin hale getirilmesi için çeşitli ülkelerdeki uygulamalar/modeller ortaya koyduk.

Araştırma ile Türkiye Cumhuriyeti mevzuatında iyileştirmeye yönelik öneriler geliştirilmesi de

amaçladık.
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Model Proje ve
Uygulamalarımız



2019 yılından itibaren Körfez ilçesi ve sonrasında da Kocaeli il genelindeki uygulamalarla devam
eden projede, eğitimin MEB'in öğretmen eğitim portalı olan Öğretmen Bilişim Ağı (ÖBA)

sistemine dahil edilmesine dair protokolü Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Öğretmen Yetiştirme ve

Geliştirme Genel Müdürlüğü ile imzaladık. Bunun ardından eğitim içeriğini ÖBA'ya yüklenmesini

sağlayarak yayına aldık. Eğitimi Şubat 2023’e kadar tamamlayan 266.994 öğretmenin katılım
belgesini almasını sağladık. İçeriklerden ayrıca özel okul öğretmenlerinin de yaralanması için,

vakfın eğitim portalına da yüklenmesini ve portalın yayına alınmasını sağladık. Portalın özel

okullara duyurusu için Türkiye Özel Okullar Derneği ile bir protokol imzalanarak duyuruları özel
okullara da yaptık.

Çöpüme Sahip Çıkıyorum Eğitim Projesi
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Vakfın Çöpüme Sahip Çıkıyorum eğitim portalını, özel okul öğretmenlerine yönelik içeriğin yanı
sıra, tüm vatandaşların yararlanabileceği "Herkes İçin" modülünü içerecek biçimde hazırladık.

Öğretmenler için hazırlanan bölüm kayıt gerektirirken, herkes için hazırlanan bölüm kayıt
gerekmeksizin tüm yetişkinlerin kullanımına açık olarak tasarladık.

Çöpüme Sahip Çıkıyorum Dijital Eğitim Sistemi
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Çöpü Sıfırla-Mobil Oyun

Çöpü Sıfırla Dijital Oyunu 2021 yılının sonlarında Google Play ve Apple Store da ücretsiz
olarak kullanıma sunduk. Oyun Türkçe ve İngilizce olarak iki dilde hazırladık.
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Kurumsal Gelişim
Çalışmaları



Çöpüne Sahip Çık Vakfı İktisadi İşletmesi tarafından KVK’nın sponsorluğuyla 5.000 adet
Çöpü Sıfırla kutu oyunu yeni tasarımıyla Nita Toys'a ürettirdik. 2022 yıl sonu itibariyle
toplamda 2.684 adet oyun satışı gerçekleştirdik.

Çöpüne Sahip Çık Vakfı İktisadi İşletmesi
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DP World Yarımca ve Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesi iş birliği ile 2018 yılında başlatılan

Çöpüme Sahip Çıkıyorum Eğitimi projesini, okul öncesi yaş grubuna uygun şekilde içeriğini

geliştirilerek öğrencilere ulaştırılmasını sağlayacağız.

İletişim ve farkındalık çalışmalarımızı yürüttüğümüz spor etkinliklerinde yer almaya devam

edeceğiz. Bu etkinliklerde vakfın çalışmalarını daha çok kişiye ulaştırmayı hedefleyeceğiz.

2020 yılında kurulmuş olan Çöpüne Sahip Çık Vakfı İktisadi İşletmesi bünyesinde üretimine

başlanan Çöpü Sıfırla kutu oyununun satış yoluyla daha fazla çocuğa ve haneye ulaşılması

üzerine çalışmalar yürüteceğiz.

Belediyelerle ve diğer sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği oluşturularak kapasite geliştirme ve

farkındalık odaklı çalışmalar ve projeler geliştirmeyi amaçlayacağız. Ayrıca üniversiteler ve

farklı kurumlar ile geliştirilecek “sıfır atık” odaklı projeler üzerine çalışmalar sürdürülmesine

yönelik adımlar atacağız.

Çöpüne Sahip Çık Vakfı'nın, 2023 yılında da, saha ve farkındalık çalışmalarını sürdürerek

Türkiye’de üretilen çöp miktarının azaltılmasına katkıda bulunmaya, çöpün doğru yere

atılması konusunda kamuoyunda farkındalığın artırılmasına ve davranış dönüşümüne yönelik

çalışmalarına devam etmesine yönelik planlamalar yapacağız.

29

2023 Yılı Hedeflerimiz
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Özet Mali Tablolar



Bayar Cad. Gülbahar Sok. No:

14, KVK Plaza Kat: 7 Kozyatağı,

34742, İstanbul

+90 216 665 40 15

info@copunesahipcik.org

copunesahipcik.org copunesahipcik


